
Strana: 1/2 

 

  

 

  
 

 

Dílčí smlouva 
 

  Číslo: 21/645200463 S 
Zpracoval: Tel. číslo:  

 Email:  

Dodavatel: Notifikace: 16.8.2021 11:10  
GJW Praha spol. s r.o. 

Mezitraťová 137 
198 21 Praha 9 - Hloubětín 
IČO: 41192869 DIČ: CZ41192869 

 
 

 
 
 
 
 

Termín dodání: Finanční objem (bez DPH) do: 

do 15. prosince 2021 CZK  3 316 226,01 

Způsob dopravy: Způsob platby: 

Zajistí dodavatel Převodem 

Povaha nákupu: Účetní okruh: 
   

 X           X  
provoz investice FKSP  MOZ  HOM  ZDC  

     

Fakturu zašlete: 
Správa železnic, státní organizace                                                      
Centrální finanční účtárna Čechy 
Náměstí Jana Pernera 217 
Pardubice 530 02 

 

Objednatel: 

Správa železnic, státní organizace 

Dlážděná 1003/7 

Praha 1, Nové Město 110 00 
 

 

Objednávku vystavuje organizační složka: 

Správa železnic, Oblastní ředitelství Praha 

Partyzánská 24 

Praha 7 Holešovice 170 00 
 

 

   

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 
"Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384“ 
 

 

   

Č. j.:  

Smlouva: 645200031/2020 

 

Splatnost faktury: 30 dní 

Potvrzený termín dodání:  

 
Adresa místa plnění: 
Hatě, staniční budova 
zakázka:  E216K8R01S2C 

zad.č. ANO  
 

 

   
Objednáváme u Vás: 
Čís.ř. Kód MTZ Název MJ Množství Cena / jedn. 

1  Oprava budovy, Hatě - staniční budova ks     1,000   3 316 226,01  
    
    
    

 Pokračování je na straně 2 

Přílohy: 1 

Záruční doba: Dva roky 
Objednávka je podstatnou náležitostí daňového dokladu (faktury). Na daňový doklad uvádějte své IČO, DIČ nebo potvrďte, že nejste plátci DPH. Uveďte, jestli jste fyzická nebo právnická 
osoba. Úrok z prodlení respektujeme pouze v zákonné výši dle nařízení vlády č.351/2013 Sb. Termín splatnosti bude akceptován po doručení úplného daňového dokladu. Daňový doklad 
může být uhrazen ze dvou účtů, a to zvlášť základ DPH a zvlášť DPH. 

Žádáme o zaslání potvrzené objednávky zpět spolu s daňovým dokladem! Bez potvrzené objednávky nelze daňový doklad akceptovat jako úplný a nemůže být proplacen. 
Dodavatel včas poskytne odběrateli informaci o možných změnách týkajících se identifikačních údajů společnosti, včetně možné změny bankovních údajů. 
Objednatel je povinen uveřejňovat uzavřené smlouvy (objednávky včetně její písemné akceptace) v Registru smluv na základě ustanovení zákona číslo 340/2015 Sb. (viz zadní 
strana objednávky). 

Smluvní strany se dohodly, že stane-li se dodavatel nespolehlivým plátcem nebo daňový doklad dodavatele bude obsahovat číslo bankovního účtu, na který má být plněno, aniž by bylo 
uvedeno ve veřejném registru spolehlivých účtů, je objednatel oprávněn z finančního plnění uhradit daň z přidané hodnoty přímo místně a věcně příslušnému správci daně dodavatele. 

V případě poskytnutí osobních údajů dodavateli je dodavatel  povinen tyto údaje zabezpečit dle Nařízení evropského parlamentu a rady o ochraně osobních údajů č. 2016/679 (GDPR). 

  

Praha 7 Holešovice, dne:          Praha 9 - Hloubětín, Akceptováno dne: 23.8.2021 

(razítko, podpis)          (jméno, příjmení, razítko, podpis) Ing. Tomáš Fliegel, Ph.D.,            
obchodní ředitel 

Objednatel:                       Dodavatel:                        

jméno: Jan Ticháček 
 



Strana: 2/2 

  

 

  
 

  

Dílčí smlouva 
Pokračování 

 

  Číslo: 21/645200463  S 

Zpracoval: Tel. číslo:   
 Email:   

 

Čís.ř. Kód MTZ Název MJ Množství Cena / jedn. 

Objednáváme u Vás oprav budovy, Hatě - staniční budova v rozsahu zadání. Objednávka je vystavena na základě rámcové smlouvy č.:  
645200031/2020. Součástí faktury bude potvrzená objednávka, foto před zahájením a po skončení prací, soupis prací, zjišťovací protokol, 
proškolení CPS, stavební deník, zápis o předání a převzetí staveniště, zápis o odevzdání a převzetí stavby. Termín zahájení prací ihned po 
zveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. . Kontaktní osoba: XXXXX, tel.: XXXXXX. 

 

Tato objednávka představuje nabídku ve smyslu § 1731 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „OZ“). Akceptace objednávky musí být písemná. Konkludentní přijetí nabídky je vyloučeno (§ 1744 OZ). 
Dodavatel bere na vědomí, že akceptací této objednávky dojde k uzavření smlouvy. Objednatel uveřejní objednávku i přijetí 
nabídky v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (dále jen „ZRS) za předpokladu, že se bude jednat o smlouvu ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 ZRS, 
na níž nedopadá výjimka dle ustanovení § 3 ZRS. Dodavatel akceptací nabídky souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci 
smluvních stran, předmětu smlouvy, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření této smlouvy v registru smluv. 

Neoznámí-li dodavatel objednateli písemně společně s akceptací této objednávky, které konkrétně specifikované údaje považuje za 
své obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 OZ, či že se v objednávce vyskytují informace, jež nemohou být v registru 
smluv uveřejněny v souladu s ustanovením § 3 odst. 1 ZRS, bude objednatel postupovat tak, jakoby se takové údaje a informace v 
objednávce nevyskytovaly. S částmi objednávky, které dodavatel neoznačí za své obchodní tajemství před uzavřením této 
objednávky, nebude objednatel jako s obchodním tajemstvím nakládat a ani odpovídat za případnou škodu či jinou újmu takovým 
postupem vzniklou. Za označení těchto údajů a informací odpovídá výhradně dodavatel, a to bez ohledu na to, která ze stran tyto 
údaje či informace znečitelní a objednávku uveřejní. Totéž platí pro oznámení dodavatele, že na jeho osobu či tuto objednávku 
dopadá některá z výjimek uvedených v ustanovení § 3 odst. 2 ZRS. 

Účinností zákona č. 367/2019 Sb., tj. od 1. 1. 2020 došlo ke změně názvu státní organizace, dřívější název Správa železniční 
dopravní cesty byl od uvedeného data nahrazen názvem novým Správa železnic. K uvedené změně došlo ex lege a zápis nového 
názvu do obchodního rejstříku nemá konstitutivní charakter, změna nemá vliv na právní postavení, práva a povinnosti, či jiné 
okolnosti státní organizace, totožnost subjektu, státní organizace, zůstává zachována. Smluvní strany naznačenou okolnost berou na 
vědomí a jsou s ní srozuměny. 

 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 28. 7. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 0,00

IMPORT_1
Hatě - oprava budovy

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,00 0,0021,00%
0,00 0,0015,00%

Strana 1 z 12



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT_1

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč: 0 Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

0,000,0002 VRN

0,00 0,00

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

0,000,0001 ASŘ

Hatě - oprava budovy

28. 7. 2021

 
 

Strana 2 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 28. 7. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Hatě - oprava budovy

01 - ASŘ

Strana 3 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 28. 7. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    8 - Trubní vedení 0,00

    9 -  Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

    762 - Konstrukce tesařské 0,00

    764 - Konstrukce klempířské 0,00

    765 - Krytina skládaná 0,00

    766 - Konstrukce truhlářské 0,00

    767 - Konstrukce zámečnické 0,00

    782 - Dokončovací práce - obklady z kamene 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

01 - ASŘ

Hatě - oprava budovy

Strana 4 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 28. 7. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 113106123
Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací 
pro pěší ručně

m2 40,000 0,00

2 K 121151114
Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 250 mm 
strojně

m2 171,400 0,00

3 K 122211101
Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, 
skupiny 3 ručně

m3 24,600 0,00

4 M 58343930 kamenivo drcené hrubé frakce 16/32 t 4,400 0,00

5 K 174111101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním ručně

m3 6,000 0,00

6 K 174251101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
bez zhutnění

m3 2,000 0,00

7 K 181912111
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 bez 
zhutnění ručně

m2 171,400 0,00

D 2 Zakládání 0,00

8 K 213141112
Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 
1:5 š do 6 m

m2 20,000 0,00

9 M 69311081
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 

drenážní PES 300g/m2
m2 30,000 0,00

10 K 275311611
Základové patky prokládané kamenem z betonu tř. C 
16/20

m3 0,600 0,00

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

11 K 430321515 Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 20/25 m3 0,216 0,00

12 K 430361821
Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou 
ocelí 10 505

t 0,040 0,00

13 K 434351141 Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť m2 0,780 0,00

14 K 434351142 Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť m2 0,780 0,00

15 K 451541111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě m3 2,500 0,00

16 K 451577877
Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do 
sklonu 1:5 ze štěrkopísku tl do 100 mm

m2 40,000 0,00

D 5 Komunikace pozemní 0,00

17 K 564730011
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 
100 mm

m2 31,000 0,00

18 K 564750111
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm 
tl 150 mm

m2 31,000 0,00

19 M 59245620 dlažba desková betonová 500x500x60mm přírodní m2 58,000 0,00

20 K 596811220
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z 
kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2

m2 58,000 0,00

21 K 916231112
Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého 
bez boční opěry do lože z betonu prostého

m 75,000 0,00

22 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 76,500 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

23 K 622131100
Vápenný postřik vnějších stěn nanášený celoplošně 
ručně

m2 88,890 0,00

24 K 622131121 Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně m2 300,300 0,00

25 K 622135002
Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou cementovou 
tl do 10 mm

m2 88,890 0,00

26 K 622142001
Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 300,300 0,00

27 K 622135011 Vyrovnání podkladu vnějších stěn tmelem tl do 2 mm m2 300,300 0,00

Hatě - oprava budovy

01 - ASŘ

Strana 5 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

28 K 622311131
Potažení vnějších stěn vápenným štukem tloušťky do 3 
mm

m2 300,300 0,00

29 K 622335102
Oprava cementové hladké omítky vnějších stěn v 
rozsahu do 30%

m2 300,300 0,00

30 K 622631011
Spárování spárovací maltou vnějších pohledových 
ploch stěn z tvárnic nebo kamene

m2 78,000 0,00

31 K 625681012
Ochrana proti holubům hrotovým systémem dvouřadým 
s účinnou šířkou 15 cm

m 80,000 0,00

32 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 362,300 0,00

33 K 629995213
Očištění vnějších ploch otryskáním nesušeným 
křemičitým pískem kamenného tvrdého povrchu

m2 78,000 0,00

34 K 629995223
Příplatek k cenám očištění vnějších ploch otryskáním 
za práci ve stísněném nebo uzavřeném prostoru

m2 10,000 0,00

D 8 Trubní vedení 0,00

35 K 877265271
Montáž lapače střešních splavenin z tvrdého PVC-
systém KG DN 110

kus 1,000 0,00

36 M 28341110
lapače střešních splavenin okapová vpusť s 

klapkou+inspekční poklop z PP
kus 1,000 0,00

37 K 877270310
Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub 
hladkých plnostěnných DN 125

kus 5,000 0,00

38 M 28617181 koleno kanalizační PP SN16 45° DN 125 kus 5,000 0,00

D 9  Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

39 K 9 006
Očištění stávajících betonových prapetů, bez 
reprofilace tvaru

m 1,000 0,00

40 K 9 002
vyhledání odbourání nadzemní části, vyčistění, včetně 
odvozu fekálií, likvidace a dezinfekce stávajícího 
septiku

kpl 1,000 0,00

41 K 941111121
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,9 do 1,2 m v 
do 10 m

m2 300,300 0,00

42 K 941111221
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s 
podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití

m2 18 018,000 0,00

43 K 941111821
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,9 do 1,2 m v 
do 10 m

m2 300,300 0,00

44 K 944511111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 300,300 0,00

45 K 944511211 Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití m2 18 018,000 0,00

46 K 944511811 Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 300,300 0,00

47 K 961031411 Bourání základů cihelných na MC m3 16,560 0,00

48 K 9 007
Demontáž stávajících a montáž nového investorem 
dodaného označení stanice

kpl 1,000 0,00

49 K 9 008
Nátěr historických nápisů názvu žst. připevněných na 
fasádě objektu

kpl 1,000 0,00

50 K 961055111 Bourání základů ze ŽB m3 8,000 0,00

51 K 962032241
Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových 
na MC přes 1 m3

m3 46,800 0,00

52 K 962032641 Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MC m3 1,220 0,00

53 K 963054949 Bourání ŽB schodnic jakékoli délky m 2,400 0,00

54 K 965042141
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 
m2

m3 6,400 0,00

55 K 966052121
Bourání sloupků a vzpěr ŽB plotových s betonovou 
patkou

kus 10,000 0,00

56 K 966071711
Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m 
zabetonovaných

kus 34,000 0,00

57 K 966071821
Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými 
oky výšky do 1,6 m

m 50,000 0,00

58 K 978015341
Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo 
vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 
rozsahu do 30%

m2 300,300 0,00

59 K 978023261
Vyškrabání spár zdiva kamenného kyklopského a 
ostatního

m2 78,000 0,00

60 K 985231000R Zpevnění organokřemičitanem - cyklické zpevnění m2 78,000 0,00

61 K 985233121
Úprava spár po spárování zdiva uhlazením spára dl do 
12 m/m2

m2 78,000 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

62 K 997006003
Pytlování stavebního odpadu (trusu, dřeva napadeného 
škůdci nebo hnilobou)

t 3,659 0,00

Strana 6 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

63 K 997006014
Pytlování nebezpečného odpadu z vlnitých tabulí s 
obsahem azbestu

t 2,039 0,00

64 K 997006512
Vodorovné doprava suti s naložením a složením na 
skládku do 1 km

t 210,071 0,00

65 K 997006519
Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 3 151,065 0,00

66 K 997006551 Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění t 210,071 0,00

67 K 99701301X
Vyklizení komunálního odpadu z prostorů přes 15 m2 s 
naložením z hl do 2 m

m3 5,000 0,00

68 K 997013112
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 9 m s použitím mechanizace

t 210,071 0,00

69 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 188,377 0,00

70 K 997013635
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
komunálního odpadu kód odpadu 20 03 01

t 13,659 0,00

71 K 997013821
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 17 
06 05

t 2,039 0,00

72 K VYZISK

Odvoz výzisku z železného šrotu na místo určené 
objednatelem do 20 km se složením.Hospodaření s 
vyzískaným materiálem (mimo odpad) bude prováděno 
v souladu se Směrnicí SŽDC č. 42 ze dne 7.1.2013."

t 2,548 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00
73 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 45,200 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

74 K 711161273
Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z nopové 
fólie

m2 37,200 0,00

75 M 28323005
fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou 

nopů 8mm
m2 45,788 0,00

76 K 711161384
Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení 
provětrávací lištou

m 62,000 0,00

77 K 998711201
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech v do 6 m

% 0,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00
78 K 721173737 Potrubí kanalizační z PE dešťové DN 125 m 10,000 0,00

79 K 998721201
Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v do 6 m

% 0,00

D 762 Konstrukce tesařské 0,00

80 K 762331812
Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové 
plochy do 224 cm2

m 127,000 0,00

81 K 762332132
Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného 
řeziva průřezové plochy do 224 cm2

m 95,000 0,00

82 M 60512131 hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 dl 6-8m m3 2,371 0,00

83 K 762341811 Demontáž bednění střech z prken m2 100,000 0,00

84 K 762342211
Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 
60° osové vzdálenosti do 150 mm

m2 319,000 0,00

85 M 60514114 řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m m3 3,864 0,00

86 K 762342441
Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí na 
střechách sklonu do 60°

m 140,000 0,00

87 K 762342811
Demontáž laťování střech z latí osové vzdálenosti do 
0,22 m

m2 364,000 0,00

88 K 762631802 Demontáž vrat plochy do 8 m2 včetně kování m2 6,250 0,00

89 K 762711820
Demontáž prostorových vázaných kcí z hraněného 
řeziva průřezové plochy do 224 cm2

m 293,200 0,00

90 K 762842231
Montáž podbíjení střech šikmých vnějšího přesahu š 
přes 0,8 m z palubek

m2 100,000 0,00

91 M 61191178
palubky obkladové smrk profil klasický 15x96mm 

jakost A/B
m2 120,000 0,00

92 K 998762202
Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v 
do 12 m

% 0,00

D 764 Konstrukce klempířské 0,00
93 K 764001841 Demontáž krytiny ze šablon do suti m2 364,000 0,00

94 K 764001861 Demontáž hřebene z hřebenáčů do suti m 34,000 0,00

95 K 764001891 Demontáž úžlabí do suti m 14,000 0,00

96 K 764002801 Demontáž závětrné lišty do suti m 42,000 0,00

Strana 7 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

97 K 764002821 Demontáž střešního výlezu do suti kus 5,000 0,00

98 K 764002881 Demontáž lemování střešních prostupů do suti m2 1,800 0,00

99 K 764002891 Demontáž lemování sloupků komínových lávek do suti kus 1,000 0,00

100 K 764004801 Demontáž podokapního žlabu do suti m 53,000 0,00

101 K 764004861 Demontáž svodu do suti m 18,000 0,00

102 K 764111653
Krytina střechy rovné z taškových tabulí z Pz plechu s 
povrchovou úpravou sklonu do 60°

m2 346,000 0,00

103 K 764203155
Montáž sněhového zachytávače pro krytiny průběžného 
jednotrubkového

m 43,000 0,00

104 M 55349664 tyč do sněhového zachytávače Al m 86,000 0,00

105 M 55344661 nástavec svorky (držáku) sněhového zachytávače Al kus 32,000 0,00

106 M 55344642
svorka (držák) Al pro trubku sněhového zachytávače 

pro falcovanou
kus 32,000 0,00

107 K 764211603
Oplechování větraného hřebene z hranatých 
hřebenáčů s větracím pásem z Pz s povrchovou 
úpravou rš 250 mm

m 29,000 0,00

108 K 764212605
Oplechování úžlabí systémovým úžlabním plechem Pz 
s povrchovou úpravou rš 500 mm

m 14,000 0,00

109 K 764212636
Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou 
úpravou rš 500 mm

m 42,000 0,00

110 K 764215605
Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz plechu 
s povrch úpravou celoplošně lepené rš 400 mm

m 12,000 0,00

111 K 764216604
Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z 
Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm

m 8,000 0,00

112 K 764511603
Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou 
rš 400 mm

m 43,000 0,00

113 K 764511644
Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s 
povrchovou úpravou 400/100 mm

kus 5,000 0,00

114 K 764518622
Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s 
povrchovou úpravou průměru 100 mm

m 25,000 0,00

115 K 998764202
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 12 m

% 0,00

D 765 Krytina skládaná 0,00

116 K 765131857
Demontáž vlnité azbestocementové krytiny sklonu do 
30° do suti

m2 133,000 0,00

117 K 765191023
Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné kladené 
ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na bednění

m2 346,000 0,00

118 M 28329040

fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou 

hydroizolační vrstvu skládaných větraných fasád s 

otevřenými spárami (spára max 50 mm, max.40% 

plochy)

m2 380,600 0,00

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: monolitická PES textilie se zátěrem, integrovaná 

lepící páska

119 K 765191091
Příplatek k cenám montáž pojistné hydroizolační nebo 
parotěsné fólie za sklon přes 30°

m2 346,000 0,00

120 K 998765202
Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech 
v do 12 m

% 0,00

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00
121 K 766111820 Demontáž truhlářských stěn dřevěných plných m2 100,500 0,00

122 K 766660421
Montáž vchodových dveří jednokřídlových s 
nadsvětlíkem do zdiva

kus 3,000 0,00

123 M D1 Dveře vstupní plastové 1200x2600, barva dřevodekor ks 3,000 0,00

124 K 766698111
Montáž truhlářských vrat garážových otvíravých do 
zárubně do 6 m2

kus 6,250 0,00

125 M 61173000R vrata dřevěná dvoukřídlá 2,5x2,5 kus 1,000 0,00

126 K OR2
Otevíravé okenice na okno 1,0*1,6m, dřevěnná výplň, 
ocelový rám, rozm.1,3*1,9

kus 1,000 0,00

127 K OR2b
Otevíravé okenice na okna2,0*1,2m, dřevěnná výplň, 
ocelový rám, rozm. 2,3*1,5

kus 2,000 0,00

128 K OR2c
Otevíravé okenice na okna1,0*1,75m, dřevěnná výplň, 
ocelový rám, rozm. 1,3*2,05

kus 4,000 0,00

129 K OR2d
Otevíravé okenice na okna 0,8*0,3m, dřevěnná výplň, 
ocelový rám, rozm 1,1*0,6

kus 2,000 0,00

130 K OR2e
Otevíravé okenice na dveře 1,2*2,6m, dřevěnná výplň, 
ocelový rám, rozm 1,5*2,9

kus 3,000 0,00

131 K OR1 Zabezpečení půdnich oken, konzola vč. tahokovu ks 4,000 0,00

132 K 998766202
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 12 m

% 0,00

Strana 8 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00

133 K 767 01
Provizorní konstrukce pro dočasné umístění označení 
žst

kpl 1,000 0,00

134 K 767 02 zakrytí sklepních oken rámem s výplní z tahokovu kpl 2,000 0,00

135 K 767651800
Demontáž zárubní vrat odřezáním plochy přes 4,5 do 
10,0 m2

kus 6,250 0,00

136 K 76781200R Demontáž prvků na fasádě kpl 1,000 0,00

137 K 767851803 Demontáž komínových lávek - celé komínové lávky m 9,000 0,00

138 K 998767202
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 12 m

% 0,00

D 782 Dokončovací práce - obklady z kamene 0,00

139 K 782991422
Základní čištění nových kamenných obkladů včetně 
dvouvrstvého impregnačního nátěru

m2 78,000 0,00

140 K 998782201
Přesun hmot procentní pro obklady kamenné v 
objektech v do 6 m

% 0,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00

141 K 783000121
Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů 
olepením páskou

m 200,000 0,00

142 M 58124838
páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 

50mm
m 210,000 0,00

143 K 783000123
Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů 
položením fólie

m2 63,600 0,00

144 M 28323151 papír separační potažený PE fólií m2 66,780 0,00

145 K 783000125
Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů 
obalením fólií

m2 101,000 0,00

146 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2 106,050 0,00

147 K 783009411
Bezpečnostní šrafování podlah nebo vodorovných 
ploch rovných

m2 1,500 0,00

148 K 783101201
Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před 
provedením nátěru

m2 53,590 0,00

149 K 783101203
Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí 
před provedením nátěru

m2 53,590 0,00

150 K 783114101
Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských 
konstrukcí

m2 153,590 0,00

151 K 783118211
Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských 
konstrukcí s mezibroušením

m2 153,590 0,00

152 K 783213121
Napouštěcí dvojnásobný syntetický biocidní nátěr 
tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce

m2 639,850 0,00

153 K 783801403 Oprášení omítek před provedením nátěru m2 296,300 0,00

154 K 783823135
Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých 
zrnitých nebo štukových omítek

m2 296,300 0,00

155 K 783826615
Hydrofobizační transparentní silikonový nátěr omítek 
stupně členitosti 1 a 2

m2 78,000 0,00

156 K 783827425
Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně 
členitosti 1 a 2

m2 296,300 0,00

157 K 783827429
Příplatek k cenám dvojnásobného nátěru omítek 
stupně členitosti 1 a 2 za biocidní přísadu

m2 296,300 0,00

158 K 783897603
Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru 
omítek za provedení styku 2 barev

m2 296,300 0,00

Strana 9 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 28. 7. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Hatě - oprava budovy

02 - VRN

Strana 10 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 28. 7. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

02 - VRN

Hatě - oprava budovy

Strana 11 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 28. 7. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
1 K VRN_R5

Vedlejší rozpočtové náklady pro akci >2 000 000 Kč 
včetně

% 0,00

Hatě - oprava budovy

02 - VRN

Strana 12 z 12



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1941601

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: afbdd6f8-b8d9-41ba-961d-7af9983e74db

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika MICHALOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 23.08.2021 11:09:03


		2021-08-23T10:58:02+0000




